
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 207 

DETERMINA 
N. 134 DEL 28/08/2013

PROTOCOLLO GENERALE N. 64164 del 30/08/2013

CLASSIFICAZIONE: 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  BERTOLDO SARA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06:  NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

OGGETTO:
APPROVAZIONE  AVVISO  PER  L'ISCRIZIONE  ALL'ALBO  FORNITORI  PER  L'EROGAZIONE  DELLE 
PRESTAZIONI INTEGRATIVE DEL PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2012"



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 207 

DETERMINA N. 134 DEL 28/08/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____64164____ DEL 30/08/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    BERTOLDO SARA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER L'ISCRIZIONE ALL'ALBO FORNITORI PER L'EROGAZIONE 
DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE DEL PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2012"

  

 

 

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

Richiamata la deteminazione nr.  28525 PGN del 11/04/2013 di accettazione del finanziamento 

relativo al progetto “Home Care Premium 2012 promosso da INPS ex gestione INPDAP.

Le prestazioni socio assistenziali “integrative” sono ulteriori prestazioni previste ad integrazione 

delle Prestazioni Socio Assistenziali Prevalenti.

Nel Programma socio assistenziale familiare possono essere previste e inserite una o più delle 

seguenti Prestazioni Integrative:

A. OSS: intervento socio assistenziale specialistico da parte di Operatori Socio Assistenziali,  a 

domicilio,  di  natura  NON  sanitaria.  Nel  caso  di  minori  l’eventuale  intervento  di  Educatori 

Professionali.

B. Sollievo: interventi di sollievo domiciliare.

C. Servizi di accompagnamento/Trasporto: servizi di accompagnamento/trasporto per specifici e 

particolari eventi (visite mediche, accesso al centro diurno, etc.).

D. Pasto:consegna pasti a domicilio.

E. Ausili: installazione a domicilio di dotazioni e attrezzature (ausili) tali da ridurre il grado di NON 

autosufficienza e il livello di bisogno assistenziale e il rischio di degenerazione ulteriore.

F. Domotica: installazione a domicilio di strumenti tecnologici di “domotica” atti a ridurre, anche in 

tal  caso  il  grado  di  NON  autosufficienza  e  il  livello  di  bisogno  assistenziale  e  il  rischio  di 

degenerazione ulteriore.

Considerato  che  il  Comune  di  Vicenza  intende  procedere  alla  costituzione  dell’albo  fornitori 

disponibili  a offrire le prestazioni socio-assistenziali integrative di cui potrà usufruire il soggetto 

beneficiario non autosufficiente.

Richiamato il Regolamento di Adesione e l'Accordo di Programma relativi al progetto “Home Care 

Premium 2012”;
    (firma)  ___________________



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 207 

DETERMINA N. 134 DEL 28/08/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____64164____ DEL 30/08/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    BERTOLDO SARA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER L'ISCRIZIONE ALL'ALBO FORNITORI PER L'EROGAZIONE 
DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE DEL PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2012"

Ritenuto  di  procedere  con  la  pubblicazione  di  un  avviso  per  l'iscrizione  all'albo  fornitori  delle 

prestazioni integrative del progetto “Home Care Premium 2012”;

Visto l'avviso di iscrizione all'albo fornitori delle prestazioni integrative del progetto “Home Care 

Premium 2012” agli atti della presente;

Tutto ciò premesso;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  24/26033  del  2  aprile  2013  (e  successive 

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e  pluriennale 2013 – 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Perfomance” per il  triennio 2012-

2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza; 

    (firma)  ___________________



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 207 

DETERMINA N. 134 DEL 28/08/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____64164____ DEL 30/08/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    BERTOLDO SARA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER L'ISCRIZIONE ALL'ALBO FORNITORI PER L'EROGAZIONE 
DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE DEL PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2012"

DETERMINA

1)  di  approvare  l'avviso  di  iscrizione  all'albo  fornitori  delle  prestazioni  integrative  del  progetto 

“Home Care Premium 2012”;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

3) di dare atto che l'iscrizione all'albo fornitori delle prestazioni integrative del progetto “Home 

Care Premium 2012” sarà approvata con successiva determinazione   

 

    (firma)  ___________________



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 207 

DETERMINA N. 134 DEL 28/08/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____64164____ DEL 30/08/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    BERTOLDO SARA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER L'ISCRIZIONE ALL'ALBO FORNITORI PER L'EROGAZIONE 
DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE DEL PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2012"

Vicenza  28/08/2013 Parere favorevole: LA PO./AP         F.to Sara Bertoldo
                                                                                                                  

                                        

Vicenza  29/08/2013 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Micaela Castagnaro

                                                                                                                                   

    (firma)  ___________________



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 207 

DETERMINA N. 134 DEL 28/08/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____64164____ DEL 30/08/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    BERTOLDO SARA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER L'ISCRIZIONE ALL'ALBO FORNITORI PER L'EROGAZIONE 
DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE DEL PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2012"

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza  11/10/2013      Visto: La P.O./AP.   F.to Lorella Sorgato

Vicenza  11/10/2013      Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                              F.to dott. Mauro Bellesia

    (firma)  ___________________


